
UCHWAŁA NR XXXVII/275/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/271/2021 Rady Gminy Jasło z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasło na 2021 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi 
zmianami) i art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  budżetowej  Gminy Jasło na 2021 r.  Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 
Planowane kwoty dotacji udzielanych w 2021 r.  

 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
       
Dotacje podmiotowe 

L.
p Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację Zakres  Plan 2021 r.  

1 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek 
Kultury w Jaśle         
z/s w Brzyściu 

Koszty bieżącego funkcjonowania 
Gminnego Ośrodka Kultury 1 270 000,00    

2 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Jaśle z/s 
w Szebniach 

Koszty bieżące funkcjonowania 
biblioteki 767 989,00    

     RAZEM 2 037 989,00    
       

Dotacje celowe 

L.
p Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację Zakres  Plan 2021 r.  

1 600 60014 6300 Powiat Jasło 

Dotacja na realizację zadania pn.: 
"Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1829R Jareniówka - 
Jabłonica - gr. Wojew. - Czermna" 

210 000,00    

2 801 80101 2710 Miasto Jasło 

Dotacja dla Miasta Jasła na Społeczną 
Szkołę Podstawową w Zespole Szkół 
Społecznych im. Adama Mickiewicza 
w Jaśle 

40 000,00    

3 801 80103 2310 

Miasto Jasło, Gmina 
Dębowiec, Gmina 
Tarnowiec, Gmina 

Skołyszyn 

Zwrot kosztów utrzymania dzieci w 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez 
inne gminy za dzieci zamieszkałe na 
terenie Gminy Jasło 

65 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D80DDC3-E368-4D0D-883B-5D5E48AB4D49. Podpisany Strona 1



4 801 80104 2310 
Miasto Jasło, Gmina 
Tarnowiec, Gmina 

Kołaczyce 

Zwrot dotacji udzielonej przez inne 
gminy dla przedszkoli niepublicznych 
na wychowanków będących 
mieszkańcami Gminy Jasło. 

550 000,00    

5 801 80106 2310 Miasto Jasło 

Zwrot dotacji udzielonej przez inne 
gminy dla podmiotów prowadzących 
żłobki i kluby dziecięce na obszarze 
Miasta Jasła za dzieci będące 
mieszkańcami Gminy Jasło. 

42 000,00    

     RAZEM 907 000,00    
       

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
       
Dotacje przedmiotowe 

L.
p Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację Zakres  Plan 2021 r.  

1 400 40002 2630 

Gminne 
Przedsiębiorstwo 

Komunalne                          
Sp. z o.o. 

Pokrycie różnicy cen wody 13 365,00    

2 900 90001 2630 

Gminne 
Przedsiębiorstwo 

Komunalne                      
Sp. z o.o. 

Pokrycie różnicy cen ścieków 2 232 000,00    

     RAZEM 2 245 365,00    

       

Dotacje podmiotowe 

L.
p Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację Zakres  Plan 2021 r.  

1 801 80104 2540 

Ochronka Sióstr 
Służebniczek BDNP - 

Niepubliczne 
Przedszkole w 

Szebniach 

Dotacja podmiotowa dla 
niepublicznego przedszkola 
"Ochronka Sióstr Służebniczek BDNP 
- Niepubliczne Przedszkole w 
Szebniach" 

400 000,00    

2 801 80104 2540 

Niepubliczne 
Przedszkole 

"Maluszkowo" w 
Osobnicy 

Dotacja podmiotowa dla 
niepublicznego przedszkola 
"Maluszkowo" w Osobnicy 

170 000,00    

     RAZEM 570 000,00    
       

Dotacje celowe 

1 852 85228 2820 
Podmioty, które wygrają 
w otwartym konkursie 

ofert  

Realizacja zadań z zakresu 
wykonywania usług opiekuńczych i 
specjalistycznych usług opiekuńczych 

204 318,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D80DDC3-E368-4D0D-883B-5D5E48AB4D49. Podpisany Strona 2



2 852 85295 2820 Polski Związek 
Niewidomych 

Dotacja na realizację zadania 
publicznego na rzecz osób 
niewidomych - "Organizacja czasu 
wolnego oraz zaspokajanie potrzeb 
społecznych osób niewidomych"   

2 000,00    

3 852 85295 2820 
Polski Związek 

Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów 

Dotacja celowa na realizację zadania 
publicznego z zakresu działalności na 
rzecz osób w wieku emerytalnym, 
rencistów - mieszkańców Gminy Jasło 
na organizację wyjazdu pod nazwą 
"Wycieczka najlepszą terapią dla osób 
starszych, samotnych - rencistów, 
emerytów" 

2 000,00    

4 852 85295 2820 Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków 

Dotacja celowa na realizację zadania 
publicznego z zakresu działalności na 
rzecz osób starszych i chorych oraz 
niepełnosprawnych na zadanie pn.: 
"Organizacja czasu wolnego - 2 
dniowa wycieczka autokarowa" 

3 500,00    

5 852 85295 2820 
Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnych i 
Przyjaciół "Mamy 

Nadzieję" 

Dotacja celowa na realizację zadania 
publicznego z zakresu działalności na 
rzecz osób starszych i chorych oraz 
niepełnosprawnych na zadanie pn.: 
"Organizacja czasu wolnego w 
środowisku osób starszych, chorych 
oraz niepełnosprawnych" 

3 000,00    

6 852 85295 2820 
Stowarzyszenie 

Miłośników Pogórza 
Jasielskiego Brzyście  

Dotacja celowa na realizację zadania 
publicznego z zakresu działalności na 
rzecz osób niepełnosprawnych - "VII 
spotkanie integracyjne dla osób 
niepełnosprawnych" 

4 700,00    

7 852 85295 2820 
Podkarpacki Oddział 

Okręgowy PCK w 
Rzeszowie O/Rejonowy 

w Jaśle  

Dotacja celowa na realizację zadania 
publicznego z zakresu działalności na 
rzecz pomocy społecznej na realizację  
zadania: "Pozyskiwanie artykułów 
żywnościowych oraz ich dystrybucja 
dla podopiecznych Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Jaśle  

8 000,00    

8 900 90001 6230 Spółki Wodne z terenu 
Gminy Jasło 

Dotacje na realizację zadań 
inwestycyjnych w zakresie 
zaopatrzenia w wodę 

200 000,00    

9 921 92120 2720 
Parafia Rzymsko-

Katolicka w 
Szebniach 

Dotacja celowa na prace 
konserwatorskie przy zabytkowej 
plebanii rzymskokatolickiej w 
Szebniach 

30 000,00    

10 921 92120 2720 Parafia Rzymsko-
Katolicka w Trzcinicy 

Dotacja celowa na prace 
konserwatorskie przy zabytkowym 
kościele p.w. Przemienienia Pańskiego 
i św. Doroty w Trzcinicy  

40 000,00    

11 921 92195 2820 

Stowarzyszenie 
Rozwoju Kultury 
Ludowej Ziemi 

Jasielskiej 

Dotacja celowa na realizację zadania 
pt. "Gminny Dzień Matki" 1 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D80DDC3-E368-4D0D-883B-5D5E48AB4D49. Podpisany Strona 3



12 921 92195 2820 

Stowarzyszenie 
Rozwoju Kultury 
Ludowej Ziemi 

Jasielskiej 

Dotacja celowa na realizację zadania 
pt. "Jedziemy Ku Wam z gościńcem" 2 000,00    

13 921 92195 2820 

Stowarzyszenie 
Rozwoju Kultury 
Ludowej Ziemi 

Jasielskiej 

Dotacja celowa na realizację zadania 
pn. "Pogórzańskie smaki - Święto 
jabłecznika w gminie Jasło" 

2 000,00    

14 921 92195 2820 

Regionalne 
Stowarzyszenie 

Rozwoju Kultury w 
Osobnicy 

Dotacja celowa na zadanie "Koncert 
kolęd - Dla tej Miłości Maleńkiej" 4 000,00    

15 921 92195 2820 
Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych 

"Podkarpacie" 

Dotacja celowa na realizację zadania 
publicznego pn. "Wycieczka najlepszą 
integracją" 

2 000,00    

16 921 92195 2820 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju i 

Promocji Wsi 
Warzyce  

Dotacja celowa na realizację zadania 
pn. "7 sekretów efektywnego 
ojcostwa" 

3 000,00    

17 926 92605 2820 Realizacja zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu  146 000,00    

    

Ludowe Kluby Sportowe 
/ Uczniowskie Ludowe 

Kluby Sportowe / 
Uczniowskie Kluby 

Sportowe 

1) Upowszechnianie kultury fizycznej 
wśród dzieci i młodzieży w zakresie 
piłki nożnej w miejscowościach: 

116 000,00    

      - Niegłowice 21 000,00    

      - Osobnica 40 000,00    

      - Szebnie i Niepla 30 000,00    

      - Warzyce 25 000,00    

     

2) Upowszechnianie kultury fizycznej 
wśród dzieci i młodzieży w zakresie 
tenisa stołowego, piłki siatkowej i 
szachów w miejscowości Warzyce 

10 000,00    

     

3) Upowszechnianie kultury fizycznej 
wśród dzieci i młodzieży w zakresie 
tenisa stołowego w miejscowości 
Osobnica 

5 000,00    

     

4) Upowszechnianie kultury fizycznej 
wśród dzieci i młodzieży w zakresie 
lekkoatletyki w miejscowości 
Trzcinica 

15 000,00    

     RAZEM 657 518,00    
”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D80DDC3-E368-4D0D-883B-5D5E48AB4D49. Podpisany Strona 4



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D80DDC3-E368-4D0D-883B-5D5E48AB4D49. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


